OMEZENI HODIN PRO VEREJNOST

Vedeni Méstského uradu Sedi¢any, Odbor majetku, Odbor ekonomicky, Odbor socialnich véci

Vzhledem k vyhlaseni nouzového stavu a vladou pfijatych opatfeni proti Sifeni koronaviru SARS-CoV-
2, které maji dopad na omezeni hodin otevienych vefejnosti, a dale s ohledem na kapacitu obsluhy,
oznamujeme, Ze tato administrativni budova Méstského ufadu SedICany je pro vefejnost oteviena
pouze fizenym pfistupem.

V pfipadé, Ze ob&an potiebuje vyfidit ufedni zalezitost, ktera nesnese odkladu, a podani nemuze
provést elektronicky nebo prostfednictvim posty, musi kontaktovat telefonicky nebo e-mailem
prislusného odborného referenta, ktery se danou problematikou zabyva a dohodnout si s nim dalsi
postup, pfipadné osobni navstévu, ktera je mozna pouze v aktualné platnych ufednich hodinach, tij.
pondéli 8:00 hod. - 10:00 hod. 13:00 hod. - 16:00 hod;
stfeda 8:00 hod. - 10:00 hod. 13:00 hod. - 16:00 hod.

Nebude-li pozadavek odpovédnymi pracovniky ufadu vyhodnocen jako neodkladny, bude jeho vyfizeni
odloZzeno na pozdé;ji.

S Méstskym ufadem Sedl€any je mozné komunikovat telefonicky nebo elektronicky (e-mailem,
datovou schrankou), popf. prostfednictvim posty.

Kontakty na zaméstnance:
Recepce, informace:

e pani Drahomira Smidova, tel. 314 002 900, 318 822 742, dsmidova@mesto-sedicany.cz

Podatelna:

e pani Hana Jindrova, tel. 314 002 933, 318 822 742, podatelna@mesto-sedicany.cz

Vedeni Méstského uradu:

Ing. Miroslav Holzel, starosta mésta, tel. 314 002 901, holzel@mesto-sedlcany.cz

Mgr. Zdenék Simedek, mistostarosta, tel. 314 002 902, simecek@mesto-sedlcany.cz

Ing. Vojtéch Hlavacek, tajemnik méstského uradu, tel. 314 002 903, tajemnik@mesto-sedlcany.cz
pani Alena Caltova, kancelaF starosty, tel. 314 002 905, caltova@mesto-sedicany.cz

pani Markéta Dohnalova, kancelar starosty, tel. 314 002 904, dohnalova@mesto-sedicany.cz

Odbor majetku:

e pan Petr Kuthan, vedouci odboru, tel. 314 002 929, kuthan@mesto-sedIcany.cz
e pani MiluSe Kaderkova, pozemkové zalezitosti, tel. 314 002 930, kaderkova@mesto-sedicany.cz
e Bc. Lenka Havlova, DiS, evidence majetku, tel. 314 002 931, havlova@mesto-sedicany.cz

Odbor ekonomicky:

pani Jitka Kadlecova, vedouci odboru, tel. 314 002 913, kadlecova@mesto-sedicany.cz

pani Jitka Masopustova, ucetni, fakturace, tel. 314 002 914, masopustova@mesto-sedicany.cz
pani Jana Trumpichova, finan¢ni ucetnictvi, tel. 314 002 915, trumpichova@mesto-sedlcany.cz
pani Hana Harkova, mzdova ucetni, tel. 314 002 916, hurkova@mesto-sedicany.cz

pani Marcela Vrbova, pokladna, tel. 314 002 917, vrbova@mesto-sedlcany.cz




Odbor socialnich véci:

Mgr. Véra Skalova, vedouci odboru, tel. 314 002 919, skalova@mesto-sedicany.cz

Mgr. Iva Kohoutkova, socialni péce, tel. 314 002 922, kohoutkova@mesto-sedlcany.cz

Bc. Milena Stépanova, DiS., socialni péde, tel. 314 002 921, stepanova@mesto-sedicany.cz

Bc. Jana Vétrovcova, DiS., socialni péce, tel. 314 002 920, vetrovcova@mesto-sedicany.cz

Bc. Markéta Cihakova, OSPOD, tel. 314 002 925, cihakova@mesto-sedlcany.cz

Mgr. Iva Kohoutkova, OSPOD, tel. 314 002 922, kohoutkova@mesto-sedlcany.cz

Bc. Lucie Némcova, OSPOD, tel. 314 002 926, nemcova@mesto-sedicany.cz

Bc. Pavla Stsova, OSPOD, tel. 314 002 923, psusova@mesto-sedicany.cz

Bc. Simona Sdsova, OSPOD, tel. 314 002 924, susova@mesto-sedlcany.cz

Bc. Milena Stépénové, DiS., vykon samospravnich a ostatnich cinnosti, tel. 314 002 921,
stepanova@mesto-sedicany.cz

Bc. Jana Vétrovcova, DiS., vykon samospravnich a ostatnich cinnosti, tel. 314 002 920,
vetrovcova@mesto-sedicany.cz

Dékujeme za pochopeni.



